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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Asya piyasaları yeni haftaya karışık seyirlerle başladı. Hindistan’da günlük Kovid-19 vaka sayılarının 
rekor seviyelerde kalmaya devam etmesi risk iştahını baskılıyor. ABD’de spot endeksler geçtiğimiz 
haftayı olumlu makroekonomik verilerin desteği ile yükselişle tamamlarken, vadeli endekslerde bu 
sabah yatay pozitif seyirler takip ediliyor. Avrupa vadeli endeksleri ise karışık seyrediyor.  
 
Cuma günü açıklanan verilere göre ABD’de hizmet ve imalat sektörü PMI verileri nisan ayında güçlü 
artış kaydederken, yeni konut satışları da Ağustos 2006’dan bu yana görülen en yüksek seviyeye ulaştı. 
Ekonomik aktivitedeki toparlanma hızla devam ederken, Perşembe günü açıklanan haftalık işsizlik 
maaşı başvuruları istihdam piyasasındaki toparlanmanın da başladığına işaret ediyor. 17 Nisan 
haftasında beklentilerin altında gerçekleşen haftalık işsizlik maaşı başvurularında 4 haftalık ortalama 
işsizlik maaşı başvurularındaki gerileme sürüyor. Avrupa’da da PMI verileri toparlanmanın devamına 
işaret ederken, geçtiğimiz haftanın gündeminde ECB toplantısı vardı. ECB, beklentilere paralel olarak 
politika faizinde ve varlık alım programında değişiklik yapmazken, varlık alımlarının bir önceki çeyreğe 
kıyasla daha hızlı gerçekleştirileceğini açıkladı. Başkan Lagarde, ekonomide kısa vadeli risklerin aşağı 
yönlü olduğunu ancak orta vadede açık iyileşme işaretleri görüldüğü belirtti. Bu doğrultuda da PEPP 
alımlarının azaltılmasının tartışılmadığını ve bunun takvime değil verilerdeki iyileşmeye bağlı 
belirleneceğini ifade etti. Bugün Almanya’da IFO beklenti endeksi açıklanacak. ABD’de ise dayanıklı 
mal siparişleri ve Dallas Fed imalat endeksi açıklanacak.  
 
Yurt içi piyasalarda risk iştahı zayıf kalmaya devam ediyor. BIST100 endeksi geçtiğimiz haftayı %4,5 
değer kaybıyla 1345 seviyesinden tamamladı. Hafta sonu ABD Başkanı Biden’ın 1915 Olaylarını 
“soykırım” olarak nitelendirmesi ardından, geçtiğimiz hafta benzerlerinden olumsuz ayrışan TL 
varlıklar üzerindeki baskı sürebilir. Dolar/TL yeni haftaya 8,4295 seviyesinden başlangıç yaptı. 5 yıllık 
CDS primi 424 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde kapasite kullanım oranı ve sektörel güven 
endeksleri açıklanacak. Bunun yanında Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın gerçekleştireceği kabine 
toplantısında Kovid-19 kısıtlamalarına yönelik yapacağı açıklamalar takip edilecek.   
 
Ons altın 10 yıllık ABD tahvil faizlerindeki sakin seyir ve dolar endeksindeki gerilemenin desteği ile 
1.780$ üzerinde kalmaya çalışıyor. Hafta sonu yeniden 50.000$ altına gerileyen Bitcoin ise bu sabah 
52.000$ seviyelerinde işlem görüyor.    
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 100 günlük HO 1,2055 seviyesini kırdı ve bu sabah 1,2119 seviyesini test etti. Yukarı 
yönde 1,2150 – 1,2200 dirençlerini takip ediyoruz. 1,2055 seviyesinin altına geri çekilmelerde ise 
1,2000 ve 50 günlük HO 1,1955 destekleri takip edilebilir.  
 

 Ons altın, geçtiğimiz hafta 1.797$ seviyesine kadar yükselen ons altın 100 günlük HO 1.802$ 
direncini aşamadı. 1.780$ üzerinde kalıcılık yeniden 1.802$ seviyesine doğru denemeleri 
destekleyecektir. Bu seviye üzerinde yükseliş 1.850$’a doğru hızlanabilir. Aşağı yönde ise 1.760$ 
ve 22 günlük ve 50 günlük hareketli ortalamaların kesiştiği 1.747$ seviyelerini takip ediyoruz.  

 
 Gümüş, 50 günlük HO 25,96$ seviyelerine geri çekildi. Bu seviyenin altında Bollinger 

indikatörünün orta bandı olan 25,38$ desteği takip edilebilir. 26$ üzerinde ise 26,68$ direncini 
takip ediyoruz. 
  

 Dolar/TL, 8,4864 seviyesinin aşılması halinde yükseliş tarihi rekor seviye olan 8,5832 ve üzerine 
doğru hızlanabilir. Geri çekilmelerde MOST indikatörü ile izlediğimiz 8,2040 desteğini takip 
ediyoruz.  

 
 GBPUSD, 50 günlük HO 1,3873 seviyesi üzerinde kaldığı sürece 1,4000 seviyesin doğru 

denemeler sürebilir. Yukarı yönde 1,3965 ara direnci öne çıkıyor.  1,3873 seviyesinin altına geri 
çekilmelerde 22 günlük HO 1,3818 desteği takip edilebilir. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ABD Başkanı Joe Biden ile görüştü. Böylelikle iki lider, Biden'ın Ocak ayında görevi devralmasının ardından ilk kez 

bir görüşme gerçekleştirdi. Beyaz Saray'dan yapılan açıklamada Biden'ın, Erdoğan ile görüşmesinde, iş birliğinin genişletilmesi, anlaşmazlıkların etkili 

yönetimi ve yapıcı ikili ilişki vurgusu yaptığı ifade edildi. Açıklamada Erdoğan ile Biden'ın, ikili ve bölgesel konuları ele almak üzere Haziran ayındaki NATO 

Zirvesi'nde ikili görüşme yapma konusunda anlaştığı belirtildi. 

 SPK, Türkiye'de yerleşik kişilere yönelik olarak internet aracılığıyla yurt dışında kaldıraçlı işlem yaptırıldığı belirlenen 37 internet sitesine erişimin 

engellenmesi için gerekli hukuki işlemlerin yapılmasına karar verdi. 

 TCMB 15 Nisan tarihinde gerçekleştirilen PPK toplantısının özetinde Ocak Enflasyon Raporu'nda paylaşılan yıl sonu enflasyon tahmini üzerindeki risklerin 

yukarı yönlü olduğu değerlendirmesini koruduğunu bildirdi. 

 ABD Başkanı Joe Biden, 1915 Olayları'nı "soykırım" olarak niteledi. Böylece Biden, 1981 yılında yaptığı açıklamada aynı sözcüğe yer veren Ronald 

Reagan'dan bu yana "soykırım" terimini kullanan ilk ABD başkanı oldu. 

 Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Ertem, Merkez Bankası, MASAK ve SPK'nın kripto paralara yönelik düzenlemeler üzerinde çalıştıklarını ve yeni 

düzenlemenin en kısa süre içinde hayata geçirileceğini söyledi. 

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 16 Nisan ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinde işlem 

gerçekleştirmedi. DİBS’te ise 164,9 milyon dolar alım yaptı. 

 16 Nisan ile biten haftada yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 851 milyon dolar artarak 140,5 milyar dolara, tüzel kişilerin döviz mevduatı 

ise 1,4 milyar dolar artarak 84,8 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 2,2 milyar dolar artarak 225,2 milyar 

dolar oldu.   

 Merkez Bankası’nın rezervleri 16 Nisan ile biten haftada 220 milyon dolar artarak 89,5 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın rezervleri 

89 milyon dolar azalarak 39,8 milyar dolar seviyesine gerilerken, brüt döviz rezervleri 309 milyon dolar artarak 49,7 milyar dolar seviyesine yükseldi.  

 Tüketici güven endeksi nisan ayında bir önceki aya göre %7,5 oranında azaldı. Mart ayında 86,7 olan endeks, nisan ayında 80,2’ye geriledi.  

Avrupa 
 İngiltere Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Ben Broadbent, art arda 4 çeyrekte hızlı büyüme beklerken, aynı zamanda enflasyonun daha az öngörülebilir 

olacağı konusunda uyarıda bulundu.  

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poor's (S&P), İngiltere'nin uzun ve kısa vadeli kredi notunu "AA/A-1+" ve not görünümünü 

"durağan" olarak teyit etti. 

 Almanya’da hizmet sektörü PMI verisi marttaki 51,5'ten nisanda 50,5'e inerken, ülkede imalat sektörü PMI ise marttaki 66,6'dan nisanda 66,4'e geriledi. 

 Almanya Sağlık Bakanı Jens Spahn, Haziran ayından itibaren "aşılamada önceliklendirme" uygulamasının son bulabileceğini ve isteyen herkesin 

aşılanabileceğini açıkladı. 

 Almanya'da yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınıyla mücadelede alınan tedbirlerin sertleştirilmesini öngören Enfeksiyona Karşı Koruma Yasası'nın iptali 

için Anayasa Mahkemesine müracaat edildi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, Avro Bölgesi'nde daha geniş finansman koşullarına ilişkin risklerin devam ettiğini belirterek, 

Avrupa Kurtarma Fonu'nun gecikme olmadan hayata geçmesinin önemli olduğunu söyledi. 

 Euro Bölgesi’nde tüketici güven endeksi nisan ayında -8,1 oldu.  

 Avrupa Merkez Bankası politika faizlerini beklenildiği gibi sabit bıraktı. Tutanaklarda banka PEPP miktarını değiştirmezken varlık alım programının gerekli 

olduğu sürece devam edeceğini, faiz oranlarını arttırmaya başlamadan önce varlık alımlarının sonlandırılacağını ifade etti. Banka ayrıca PEPP 

kapsamındaki tahvil alımlarının 2021'in 1. çeyreğinde önceki dönemlere kıyasla daha yüksek bir hızda yapılmasını planladıklarını belirtirken, Legarde 

varlık alımını sonlandırmayı veya varlık azaltımını hiç düşünmediklerini ve varlık alım hızında normale dönmek için verilere ve enflasyon gelişmelerine 

yakından bakacaklarını kaydetti. 

 Goldman Sachs, İngiltere'nin 2020'deki düşüşün ardından aşılama programıyla bu yıl %7,8 büyümesini beklediğini belirtti. 

 Euro Bölgesi’nde imalat PMI endeksi nisan ayında 0,8 puan artışlar 63,3 seviyesine yükseldi.  

ABD 
 ABD Hastalık Kontrol ve Önleme Merkezi (CDC), kanda pıhtılaşmaya neden olduğu gerekçesiyle 13 Nisan'da kullanımına ara verilen Johnson and 

Johnson'ın (J&J) Kovid-19 aşısının kullanımına devam edilmesine onay verdi.  

 ABD'de yeni konut satışları, martta aylık yüzde 20,7 artışla 1 milyon 21 bine çıkarak Ağustos 2006'dan bu yana kaydedilen en yüksek seviyeye ulaştı. 

 ABD’de imalat sanayi PMI, nisanda bir önceki aya kıyasla 1,5 puan artarak 60,6 seviyesine yükseldi. 

 ABD’de hizmet sektörü PMI nisanda bir önceki aya göre 2,7 puan artışla 63,1'e yükseldi. 

 ABD'de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, 17 Nisan ile biten haftada 547 bine inerek gerilemeye devam etti ve yeni tip koronavirüs 

(Kovid-19) salgınının etkili olmaya başladığı Mart 2020'den bu yana en düşük seviyeyi kaydetti.  


